
 

 

Spotkanie z cyklu „Praktyka-Nauce” 
Pt „ Dlaczego warto wspierać akwakulturę?” 

w poniedziałek 12.12.2016, godz. 13.00, sala wykładowa UCMW UP w Poznaniu 
 

 

Firma Aller Aqua Polska Sp. z o.o. (www.aller-aqua.com/pl), oddział Aller Aqua A/S 

Christiansfeld, DK (www.aller-aqua.com)  jednej z wiodących na świecie firm wytwarzających 

pasze dla ryb (fabryki w Danii, Niemczech, Egipcie i Polsce) działa na rynku polskim od 25 lat. 

Aller Aqua Polska posiada największą w Polsce wytwórnię pasz dla ryb w Golubiu-Dobrzyniu, 

poza tym służy wsparciem merytorycznym, logistycznym i rzeczowym na rzecz podmiotów 

prowadzących działalność w sektorze akwakultury.  

Pan Jacek Juchniewicz jest również Prezesem Stowarzyszenia Producentów Ryb 
Łososiowatych (www.sprl.pl) - zrzeszenia producentów ryb łososiowatych oraz innych 
perspektywicznych rynkowo gatunków ryb i organizmów wodnych, a także innych 
podmiotów, których działalność obejmuje wspieranie rozwoju akwakultury. Podstawowe 
cele Stowarzyszenia to reprezentacja interesów branży przed organami władzy państwowej  
i samorządowej, wypracowywanie oraz wdrażanie systemów standaryzacyjnych w zakresie 
produkcji ryb łososiowatych oraz innych perspektywicznych rynkowo gatunków ryb  
i organizmów wodnych; opracowywanie, popularyzacja i wdrażanie wśród członków 
stowarzyszenia rozwiązań mających wpływ na stabilizację dochodów m.in. poprzez poprawę 
warunków sprzedaży i podnoszenie wartości dodanej produktów akwakultury oraz 
organizowanie i współudział w przedsięwzięciach promujących spożycie produktów 
akwakultury. 
 
Poza w/w funkcjami Pan Jacek Juchniewicz jest właścicielem, bądź współwłaścicielem kilku 
ferm pstrągowych na terenie Polski oraz jednej z najnowocześniejszych wylęgarni ryb Dąbie 
(www.ikra-dabie.pl). 
 

mgr inż. Jacek Juchniewicz 

absolwent kierunku Rybactwo na Uniwersytecie 

Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie 

Prezes Zarządu Aller Aqua Polska Sp. z o.o. 
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